
 

UCHWAŁA Nr  28/II/2023 

 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 17 lutego 2023 r.  

 

w sprawie:   
przyjęcia projektu Uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany kwoty udzielonej pomocy 

finansowej Miastu Rybnik na realizację zadań publicznych w postaci lokalnego transportu 

zbiorowego 

 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w sprawie zmiany kwoty udzielonej w 2023 roku pomocy 

finansowej Miastu Rybnik na realizację zadań publicznych w postaci lokalnego transportu 

zbiorowego 

 

§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu  

Nr  28/II/2023  z dnia  17 lutego 2023 r. 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2023 

 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24 lutego 2023 r.  

 

w sprawie:   
w sprawie zmiany kwoty udzielonej dotacji celowej - pomocy finansowej Miastu Rybnik na 

realizację zadań publicznych w postaci lokalnego transportu zbiorowego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 Uchwały Zgromadzenia Nr 21/VIII/2022 z dnia 14.12.2022 r. i nadać 

mu brzmienie: 

„Udzielić Miastu Rybnik w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

3 114 735,00 zł (słownie trzy miliony sto czternaście tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych) 

na realizację zadań w zakresie zadań publicznych w postaci lokalnego transportu zbiorowego.”  

 

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

do zawarcia z Miastem Rybnik odpowiedniego porozumienia.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 

 

 

 


